ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

Số: 586/UBND-VP
V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu các nghị quyết của Đảng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Trà, ngày 28 tháng 8 năm 2025

 Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị UBND phường;
- Các phòng chuyên môn UBND phường;
- Tổ dân phố trên địa bàn phường.

UBND phường Kim Trà nhận được Công văn số 11836 /UBND-CN ngày
28/8/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố Huế về triển khai Cuộc thi trực tuyến
“Tìm hiểu các nghị quyết của Đảng” (có văn bản và thể lệ đính kèm); về nội
dung này, Ủy ban nhân dân phường Kim Trà yêu cầu:

Giao trách nhiệm phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, tham mưu tổ chức triển
khai Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu các nghị quyết của Đảng”.

Các cơ quan liên quan tổ chức quán triệt, tuyên truyền rộng rãi, phát động
và vận động toàn thể đảng viên, cán bộ công chức viên chức, người lao động,
học sinh, sinh viên, nhất là lực lượng đoàn viên thanh niên trong toàn đơn vị tích
cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu các nghị quyết của
Đảng” theo chỉ đạo của UBND phường./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND phường; (báo cáo)
- VP HĐND&UBND;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T15:11:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T15:22:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T16:04:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!